Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.03.2014
	№ 1807

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.02.2011 № 383

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту  на территории городского округа город Бор (далее комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.02.2011 № 383 (с изменениями   от 02.11.2011 № 5963, от 20.01.2012 № 214, от 13.06.2012 № 3056, от 08.02.2013 № 616),  следующие изменения:

1.1. ввести в состав комиссии:

Киричева Сергея Валерьевича – заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор;

Алексееву Людмилу Анатольевну – начальника управления народного образования администрации городского округа г. Бор;

Перепелкина Сергея Владимировича – начальника пятого отдела УФСКН по Нижегородской области (по согласованию);

Атамашко Николая Александровича – начальника ПНОН ОУР ОМВД РФ по г. Бор.
1.2.  вывести из состава комиссии: Г.А. Басырова, Н.Н. Лезова,                       А.А. Петрова, Е.А. Чернышева; Л.В. Лебедкина;
1.3. наименование должности  члена комиссии изложить в следующей
редакции: Геннадий Александрович Черняев – врач-нарколог ГБУЗ НО «Борская центральная больница» (по согласованию).

	Глава администрации

	А.В.Киселев

	О.Ю.Ершова 24693